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بازار سرمایه

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

بازگشت روند صعودی به بورس 

بورس دماسنج اقتصادی کشور است که باید از وضعیت حاکم در 
کشور تبعیت کند و با شرایط اقتصادی کشور همخوانی داشته 
‏باشد.‏اکنون اندازه بازار بسیار متفاوت با چند سال گذشته است 
به همین دلیل نمی‌توان این بازار را با حمایت‌های کوچک سرپا 
نگه ‏داشت، بنابراین بازار باید خود به تعادل برسد و عرضه و تقاضا 
در بازار وابسته به ارزش سهام شرکت‌ها باشد.‏بازار تا پایان سال 
به روند صعودی خود باز خواهد گشت، بازار تاثیرپذیر از عوامل 
مختلفی مانند نرخ دلار، افزایش صادرات ‏کشورها و قیمت‌های 
جهانی است، این عوامل بر بازار تاثیرخواهند داشت و روند بازار 
را مشخص می‌کنند.‏بورس، بازار پرریسک است؛ بنابراین افرادی 
که وارد این بازار می‌شوند باید سرمایه‌های مازاد خود را وارد این 
بازار کنند و به ‏هیچ عنوان نمی‌توان در این بازار براساس شانس و 

تصادف کسب سود کرد.‏
بازار تا پایان ســال به روند صعــودی خود باز خواهد گشــت، 
بازار تاثیرپذیــر از عوامل مختلفــی مانند نــرخ دلار، افزایش 
صادرات کشورها و قیمت‌های جهانی است، این عواملی بر بازار 

تاثیرگذارند و روند بازار را مشخص می‌کنند.
بورس بعد از رشــدی که تجربه کرد، نیار به اصلاح داشــت که 
انجام شد و به نوعی افت پرشتاب شاخص بورس طبیعی به نظر 
می‌رسید، امسال ابتدا شــاخص بورس بر روی کانال ٥١٢ هزار 
واحد بود، اما در مدتی کوتاه به عددی بیش از دو میلیون واحد 
رســید و در واقع به بازدهی بیش از ٣٠٠ درصدی در بازه زمانی 

کمتر از پنج ماه دست پیدا کرد.
آرگون با اشاره به اینکه هر فراز پرشتابی در شاخص بورس مانند 
چند ماه گذشته، به طور حتم با فرودی همراه می‌شود. یک سری 
از ســهام در بازار حضور داشــتند که بیش از حد معقول، رشد 
کردند به همین دلیل اینگونه ســهام نیاز به اصلاحی را در بازار 

پیدا کردند.
بازار سرمایه همیشه با نوســان که ذات این بازار تلقی می شود. 
بورس از بازارهای پرریسک محســوب می شود، به همین دلیل 
همیشه با فراز و فرودهایی همراه است و سهامداران نباید ترس 

چندانی را از آن داشته باشند.
امســال در چند ماه اولیه با هجوم گســترده نقدینگی از سوی 
سهامداران و نیز رکود در بازارهای موازی را شاهد بودیم و تورم 
مورد انتظار مردم افزایشی شد و نیز تشویق مردم برای ورود به 
بورس باعث افزایش اقبال بازار سرمایه میان سرمایه‌گذاران شد.

عوامل یاد شده دست به دست یکدیگر دادند تا شاخص بورس در 
چند ماه نخست امسال با رشدی شتابان همراه شود.

بخش دیگری از رشــد چند وقت گذشته شــاخص بورس را به 
مکانیزم‌های بازار ســرمایه مانند دامنه نوســان مرتبط دانست 
که این موضوع به رشد بیشــتر بورس دامن زد و بعد از تاثیر این 
عوامل در رشد غافلگیرکننده شاخص بورس، چنین اصلاحی در 

بازار نیاز بود.
ناهماهنگی‌ها برای عرضه سهام دولتی، آزادسازی ٣٠ درصد دوم 
سهام عدالت و محدود کردن برخی امکانات مانند سرمایه‌گذاری 
کارگزاری‌ها در صندوق‌های سرمایه‌گذاری منتج به اصلاح عمیق 

بازار سرمایه و کمرنگ شدن اعتمادها به بازار سرمایه شد.
ترس ایجاد شــده برای ســرمایه‌گذاری در بورس باعث شد تا 
ســهامداران با کوچکترین نوســانی از بازار خارج شوند که این 
افزایش عرضه در بازار افت بیشتری را در شاخص بورس با خود 

به همراه داشت.
در بازار سرمایه باید فضای عرضه و تقاضا حاکم باشد و سهامداران 
بتوانند با تحلیل وارد این بازار شوند و ســهام در اختیار خود را 
خرید و فروش کنند،سهامداران نباید براساس صف‌های ایجاد 
شده در بازار دســت به معامله بزنند، زیرا این مسایل به افزایش 

هیجان در بازار دامن می‌زند.
سهامداران نباید انتظار داشته باشند که بورس همیشه صعودی 
باشد اما بازار ممکن است در برهه‌ای از زمان با روند نزولی همراه 

شود.
بورس دماسنج اقتصادی کشور است که باید از وضعیت حاکم در 
کشور تبعیت کند و با شرایط اقتصادی کشور همخوانی داشته 

باشد.
اکنون اندازه بازار بسیار متفاوت با چند ســال گذشته است به 
همین دلیل نمی‌توان این بازار را با حمایت‌های کوچک سرپا نگه 
داشت، بنابراین بازار باید خود به تعادل برسد و عرضه و تقاضا در 

بازار وابسته به ارزش سهام شرکت‌ها باشد.
بازار تا پایان ســال به روند صعــودی خود باز خواهد گشــت، 
بازار تاثیرپذیــر از عوامل مختلفــی مانند نــرخ دلار، افزایش 
صادرات کشــورها و قیمت‌های جهانی است، این عوامل بر بازار 

تاثیرخواهند داشت و روند بازار را مشخص می‌کنند.
بورس، بازار پرریسک اســت؛ بنابراین افرادی که وارد این بازار 
می‌شوند باید ســرمایه‌های مازاد خود را وارد این بازار کنند و به 
هیچ عنوان نمی‌توان در این بازار براساس شانس و تصادف کسب 

سود کرد.
با توجه بــه این که بورس، بــازاری تخصصی اســت؛ به همین 
دلیل سرمایه‌گذاری در این بازار نیاز مشورت و کمک از فعالان 
حرفه‌ای بازار دارد و باید بازه زمانی میان‌مدت و بلندمدت را برای 

سرمایه‌گذاری در این بازار در نظر بگیرند.
* یک کارشناس بازار سرمایه ‏

مجازات ۵ کارگزار متخلف بازار سرمایه
مدیر اعضا بورس تهران با اشاره به ورود سفارش‌های 
با حجم نامتعارف و بسیار کوچک یک و ۱۰ سهمی 
در روزهای گذشته از تعیین مجازات برای کارگزاران 
متخلف خبر داد. به گزارش اقتصادسرامد به نقل از 
ایبنا، علی بهشــتی اعلام کرد: متاسفانه در روزهای 
گذشته شاهد ورود سفارش‌های با حجم نامتعارف 
و بسیار کوچک یک و ۱۰ عددی در سامانه معاملات 
هستیم که ارزشی نداشته و صرفاً با سنگین‌تر کردن 
تعداد ســفارش‌ها در نهایت منجر به اخلال در روند 
قیمت گذاری منصفانه و عادلانه ســهام می‌شوند.

پیرو اطلاعیه‌ها و تذکراتی که در روزهای گذشته در 
این خصوص داده شده، هنوز شاهد این نوع از تخلف 
هستیم که به شدت باعث نارضایتی همه فعالین بازار 
سرمایه شده است.مجازات‌هایی که طبق بند ۶ ماده ۷ 
و با استناد به بندهای ۳، ۴ و ۵ ماده ۱۵ دستورالعمل 
انضباطی کارگزاران در این خصوص وضع شــده اند 
شامل انجام محرومیت از معاملات حداکثر تا ۶۰ روز 
کاری برای کارگزار، تذکر یا اخطار کتبی، محرومیت 
از انجام برخی فعالیت‌های مشــخص در کارگزاری 
مربوط یا سایر کارگزاری‌ها تا یکسال، تعلیق مجوزها 
یا گواهی‌نامه‌های صادره توسط سازمان، کانون‌های 
مربوط یا بورس‌ها یا بازارهای خارج از بورس حداکثر 
به مدت یکســال، لغو مجوزها یــا گواهی‌نامه‌های 
صادره توسط سازمان، کانون‌های مربوط یا بورس‌ها 
یا بازارهای خارج از بورس برای مدیران یا کارکنان 
کارگزاری حسب تشــخیص و میزان تخلف صورت 

گرفته می شود.

 مرحله دوم افزایش سرمایه
 بانک گردشگری از محل تجدید ارزیابی

مدیرعامل شــرکت ســمگا با بیان اینکــه ترکیب 
سهامداری "وگردش" بی نظیر است، گفت: مرحله 
دوم افزایش سرمایه به روش تجدید ارزیابی در برنامه 
قرار دارد. به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرعامل شرکت 
گروه ســرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری 
ایران"سمگا" به عنوان یکی از سهامداران عمده بانک 
گردشــگری گفت: بنا به اطلاعات ارائه شده توسط 
اداره سهام بانک گردشگری، حدود ۷۵ درصد مبلغ 
افزایش سرمایه ۱۵۰۰ میلیارد تومانی بانک تامین 
شــده و امیدواریم تا ۱۵ مهرماه جــاری عمده حق 
تقدم‌ها پذیره نویسی شود تا بتوان افزایش سرمایه را 
ثبت کرد.اسفندیار حیدری پور افزود: گزارش اولیه 
افزایش ســرمایه تا ۳۶۰۰ میلیــارد تومان بانک در 
دستور کار بود که از بانک خواستیم اولویت افزایش 
ســرمایه به روش تجدید ارزیابی دارایی ها و سپس 
بخشی از طریق آورده نقدی باشد.وی ادامه داد: اما 
مقام ناظر در حوزه بازار پول و همچنین بازار سرمایه 
اعلام کرد که باید افزایش سرمایه ابتدا به روش آورده 
نقدی اجرا شــود تا بانک موفق بــه اخذ مجوز برای 
مرحله دوم افزایش سرمایه به مبلغ ۳۶۰۰ میلیارد 

تومان از محل تجدید ارزیابی دارایی ها گردد.

 چشم انداز دو محدودیت تازه
 در بازار سهام

مدیرعامل بورس تهران در مورد تصمیم جدید مبنی 
بر عدم امکان فروش سهام خریداری شده در یک روز 
و همچنین ممنوعیت معاملات الگوریتمی توضیح 
داد.به گزارش اقتصادســرآمد، علی صحرائی درباره 
تصمیم جدید بورس مبنی بر عدم امکان فروش سهام 
خریداری شده در یک روز که بلافاصله با موافقت ها و 
مخالفت هایی همراه شد گفت: این تصمیم که تا زمان 
اطلاع بعدی ادامه خواهد داشت، خواسته فعالان بازار 
مبنی بر کنترل شرایط غیرعادی و مصوبه نهاد ناظر 

بازار سرمایه بوده و چندان هم پیچیده نیست.

 واکنش اتاق اصناف به گلایه‌های 
سازمان امور مالیاتی

عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران و تهران ضمن 
گلایه از اظهارات مسئولان سازمان امور مالیاتی در 
خصوص عدم همکاری اتاق اصناف با این ســازمان 
اظهار کرد: از ســازمان مالیاتی درخواست می‌کنیم 
دلایل مشــخص و قانونی خود را در خصوص عدم 
همکاری اتــاق اصناف بیــان کند و تقاضــا داریم 
که از اصنــاف اســتفاده ابزاری نکنند.بــه گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از ایســنا، ابراهیم درستی 
افزود: ما ســه میلیون واحد صنفی داریم که اسم و 
شغل آنها مشخص اســت و مالیات هم می دهند. بر 
این اساس بارها اعلام کرده ایم کسانی فرار مالیاتی 
دارند که فاقد پرونده مالیاتی در سازمان امور مالیاتی 
هســتند. تمامی مودیان صنفی در ســازمان امور 
مالیاتی دارای شناســنامه بوده و سازمان بهتر است 
به دنبال فرارهــای مالیاتی باشــد؛ چراکه فعالیت 
 مالیاتی اصناف شفاف است و هر ساله مالیات خود را 

پرداخت می کنند.

افزایش فاصله تورمی دهک‌ها 
براساس اعلام مرکز آمار، فاصله تورمی دهک‌های هزینه‌ای در شهریور ماه به ٦,٥ درصد رسید که نسبت به ماه قبل )٥.٤ درصد(، ١.١ واحد درصد افزایش 
داشته است.به گزارش اقتصادسرآمد، مرکز آمار اعلام کرد: نرخ تورم کل کشور در شهریور ماه ١٣٩٩ برابر ٢٦ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای 
در بازه ٢٣.٤ درصد برای دهک اول تا ٢٩.٩ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده »خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها 
و دخانیات« بین ٢٠.٨ درصد برای دهک دهم تا ٢١.٩ درصد برای دهک دوم است. هم چنین اطلاع مذکور در مورد گروه عمده »کالاهای غیر خوراکی و 
خدمات« بین ٢٥.١ درصد برای دهک اول تا ٣٢.٣ درصد برای دهک دهم است.بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک‌های مختلف هزینه‌ای، فاصله 

تورمی دهک‌ها در این ماه به ٦,٥ درصد رسید که نسبت به ماه قبل )٥.٤ درصد( ١.١ واحد درصد افزایش داشته است. 

گروه بانک و بیمــه- پول‌هاي كهنه از 
٣٠ استان كشور جمع‌آوري مي‌شود. 
دو بانك صادرات و ملي مسوول ارسال فرسوده‌ها 
از استان‌هاي مختلف كشــور به سه‌راه ضرابخانه 
و خزانه كشور هســتند اما در تهران تمام بان‌كها 
مي‌توانند اســكناس‌هاي فرسوده را با هماهنگي 
اداره نشر اسكناس و خزانه بانك مركزي به سازمان 
توليد اسكناس و مسكوك ارســال كنند. كار از 
بارانداز سازمان توليد آغاز مي‌شود. كاميون‌هايي 
كه از استان‌هاي دور و نزدكي رسيده‌اند در بارانداز 

مشغول تخليه بار هستند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، دور كاميون تعدادي 
ناظر، مامــور حفاظت، نمايندگان اســتان‌هاي 
تحويل‌دهنــده و كارگران جمع شــده‌اند تا كار 
تحويل بيك‌م و كاســت انجام شــود. كاميون‌ها 
بايد محتوي همان تعداد اسكناســي باشند كه 
بان‌كهاي اســتان به اداره نشــر در سيتواسيون 
)گزارش كاري بان‌كها( اعــام كرد‌ه‌اند. هر گونه 
نقصاني در محموله ارســالي را بايــد نمايندگان 
همراهيك‌ننده كاميون‌ها پاســخگو باشند. البته 
ضريب خطا و نقصان بســيار پايين است. چرا كه 
ســيل‌ها )پلمب‌ها( فقط در حضــور ماموران و 

مقامات مربوطه باز مي‌شود.
 از ابتداي كار كاميون‌هاي پول‌رســاني توســط 
ناظران ســيل زده شــده و شــماره ســيل در 
سيتواسيون نوشته مي‌شــود و وقتي كاميون به 
خزانه رسيد شماره ســيل و نوشته سيتواسيون 
با هم مطابقت داده شده و سپس پلمب شكسته 

مي‌شود. بعد از فك پلمب در همان بارانداز پول‌ها 
١٠ شمار شــده و در ماشــين‌هاي حمل چيده 
مي‌شود. هر بســته نخ بند ١٠ بســته اسكناس 
١٠٠٠ قطعه‌اي دارد كه شمارش اين بسته‌ها به 
١٠ شمار معروف است. در همين ابتداي كار اگر 
اسكناس‌هايي كه در نخ بند پيچيده شده هر‌گونه 
خللي داشته باشــد جزو مرجوعي‌ها به حساب 
مي‌آيد. وجود اســكناس‌هايي با ارزش متفاوت 
در بسته‌ها، وجود اسكناس نو و كم يا زياد بودن 
بسته‌ها در نخ‌بندها باعث برگشت خوردن پول‌ها 
مي‌شود تا در تراز حساب بان‌كها خلل ايجاد نشود. 
اگر كي برگ اسكناس ١٠٠٠ توماني در بسته‌هاي 
٥٠٠ توماني وجود داشــته باشد به مفهوم ٥٠٠ 
تومان كســري در صورت‌هاي مالي بانك خواهد 

بود. بنابراين اينجا ريال به ريال اين اســكناس‌ها 
چك مي‌شــود.طبق اعلام بانک مرکزی سالانه 
بیــش از ۷۰۰ میلیون برگ اســکناس از چرخه 
اقتصادی کشــور خارج می‌شــود که برای جمع 
آوری، امحا و چاپ مجدد آن‌ها مبلغی معادل ۱۲ 
میلیارد تومان از بودجه کشور خرج می‌شود. اما 
اسکناس‌های آسیب دیده در چه مکانی، طی چه 
فرآیند و شرایطی ارزش‌گذاری می‌شوند؟سالانه 
بیــش از ۷۰۰ میلیون برگ اســکناس به دلیل 
نگهداری نامناسب چون سوختگی، پارگی، آغشته 
شدن به جوهر یا سایر مواد و... از گردونه معاملات 
مردم خارج می‌شــود که هزینــه ۱۲ میلیاردی 
جمع‌آوری، امحا و چاپ مجدد آن از جیب مردم 
به شکل مالیات پرداخت می‌شــود. در این بین، 

این سوال مطرح می‌شود که چه بر سر پول‌های 
آسیب دیده و ناقص می‌آید؟ آیا آن‌ها از مبادلات 
روزمره خارج می‌شــوند و دیگر هیچ‌گونه ارزش 
مالی ندارند؟ آنطور که بانــک مرکزی می‌گوید 
فرآیند ارزش‌گذاری و پرداخت بهای اسکناس‌ها 
و ایران‌چک‌های آســیب‌دیده در شعب منتخب 
بانک ملی ایران در سراســر کشــور و در باجه‌ای 
که به این منظور در ســاختمان فردوسی بانک 
مرکزی در نظر گرفته شده است، انجام می‌شود. 
همچنین، تعویض اســکناس‌ها و ایران‌چک‌های 
کهنه و فرســوده در کلیه شعب بانک‌های کشور 
انجام می‌شــود اما پرداخت بهای اســکناس‌ها و 
ایران‌چک‌های کهنه و فرسوده مشروط به موجود 
بودن تمام سطح اسکناس یا ایران‌چک است زیرا، 
در غیر این صورت، اسکناس یا ایران‌چک ارائه‌شده، 
ناقص در نظر گرفته و مشمول ارزش‌گذاری طبق 
ضوابط مربوطه می‌شود. برای ارزش‌گذاری هر یک 
از انواع اسکناس‌ها و ایران‌چک‌های آسیب‌دیده، 
جدولی منطبق با ابعاد آن طراحی می شــودکه 
با قــرار گرفتن بر روی آن، ســطح اســکناس یا 
ایران‌چک به ۱۰ قسمت مساوی تقسیم و ارزش 
هر خانه از این جدول برابر با یک‌دهم بهای اسمی 
اسکناس یا ایران‌چک است. علاوه براین، هنگام 
تطبیق ســطح اســکناس یا ایران‌چک ناقص با 
جدول مربوطه، فقط خانه‌هایی که کامل باشند، 
در نظر گرفته می‌شوند و ارزش‌گذاری بر اساس آن 
انجام می‌شود و تنها ۸ خانه از مجموع ۱۰ خانه در 

ارزیابی، کامل محسوب می‌شوند.

اسکناس های کهنه و ناقص چه می شوند؟ اقتصاد سرآمد گزارش می دهد

خاکسپاری اسکناس کهنه با احترام کامل!
 « سالانه ۷۰۰ میلیون برگ اسکناس از چرخه اقتصادی کشور خارج می شود که برای جمع آوری، امحا 

و چاپ  مجدد آن ۱۲۰ میلیارد ریال از بودجه خرج می شود

برگزیده بانک ها

اخباربانک

مدیرعامل بانک سپه اعلام کرد: 
از ابتدای ســال جاری تاکنون 
بانک ســپه ۴۱ هــزار فقره تســهیلات 
به مبلغ ۵ هــزار و ۳۵۰ ‏میلیــارد ریال 
به آســیب دیــدگان ناشــی از بیماری 
کرونــا پرداخت کرده اســت‎.‎به گزارش 
اقتصادســرآمد‎ ‎به نقل از روابط عمومی 
بانــک ســپه، محمدکاظم چقــازردی 
افزود: به‌منظــور حمایت از حفظ و رونق 
‏کسب‌وکارهای کوچک و متوسط، بانک 
سپه در نیمه نخست سال جاری ۳۲ هزار 
و ۵۵۰ فقره تســهیلات به مبلغ ۳ هزار و 
۷۹۰ میلیارد ‏ریال به صنوف آسیب‌دیده 
ناشــی از بیماری کرونــا پرداخت کرده 
است‎.‎مدیرعامل بانک سپه ضمن تأکید 
بر حمایت از اقشار آســیب‌پذیر جامعه، 
تصریح کــرد: این بانک بــرای کمک به 
اقشار کم‌درآمد آســیب‌دیده ‏از بیماری 
کرونا ۸ هزار و ۱۸۵ فقره تســهیلات به 
مبلغ هــزار و ۵۶۰ میلیارد ریال در قالب 
ودیعه مسکن به سرپرستان خانواده‌های 
‏واجد شرایط اعطا کرد‎.‎وی افزود: این بانک 
به‌منظور ایفای مسئولیت‌های اجتماعی 
خود و تحقق به‌موقع اهداف ابلاغیه بانک 
مرکزی، اقدامات مهمی برای ‏تســهیل و 
تســریع در پرداخت تسهیلات به آسیب 
دیدگان ناشی از بیماری کرونا انجام و به 
شعب این بانک در سراسر کشور اختیارات 
ویژه ‏داد‎.‎مدیرعامل بانک سپه  یادآور شد: 
کلیه صاحبان کسب‌وکارهای آسیب‌دیده 
از کرونا می‌توانند در سامانه کارا، وزارت 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی ثبت‌نام و به 

‎.‎‏شعب بانک سپه مراجعه کنند

رئیــس اداره بازاریابــی بانک 
توسعه صادرات از ارائه خدمات 
بانکداری شــرکتی برای ۱۱۰ مشــتری 
در سراسر کشــور پس از تصویب کمیته 
مســتقل راهبری بانکداری شرکتی خبر 
داد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از 
روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، 
مسعودعبدیان اظهار داشــت: این بانک 
برای پاسخگویی مؤثر و دقیق از طریق ارائه 
راه حلهای بانکی و مالی نوین جهت رفع 
نیازهای مشــتریان از سه سال قبل طرح 
بانکداری شرکتی را راه اندازی کرده است.
وی افزود: این طرح ابتدا در ســه شــعبه 
بانک بصورت پایلوت اجرا و در سال ۹۷ با 
افزایش تعداد مشتریان به ۲۰ مشتری در 
۱۲ شعبه به صورت قطعی عملیاتی شد و 
با توجه به بازخوردهای مثبت بدست آمده 
و رضایت مشتریان در طول اجرای طرح ، 
موضوع توسعه بانکداری شرکتی در دستور 
کار مدیریت امور شــعب و بازاریابی قرار 
گرفت.به گفته عبدیان، با تصویب کمیته 
مســتقل راهبری بانکداری شــرکتی در 
اسفند۹۸ تا کنون تعداد مشتریان تحت 
پوشش بانکداری شرکتی به ۱۱۰ مشتری 
در سطح کشــور تعمیم داده شده است. 
رئیس اداره بازاریابی بانک توسعه صادرات 
خاطرنشــان کرد: بانکداری شرکتی یکی 
از ارکان اصلی استراتژی کلان بانکداری 
جامع اســت که بــا تمرکز بــر خلق راه 
حلهای بانکی و مالــی و در قالب خدمات 
و محصولات متمایز، خاص و سفارشــی 
شده به نیازهای مشتریان شرکتی پاسخ 

می دهد.

با تســهیلات بانــک صنعت و 
معدن، طرح های فولاد گســتر 
آتنا و کوشــاب غــرب با حضــور معاون 
رییس جمهــور افتتاح شــد‎.‎به گزارش 
اقتصادســرآمد به نقل از پایــگاه اطلاع 
رسانی بانک صنعت و معدن، طرح فولاد 
گســتر آتنا در ســال ۱۳۹۲ در زمینی 
به ‏مســاحت ۵۷ هــزار مترمربــع واقع 
در شــهرک صنعتی شــباب شهرستان 
چرداول در اســتان ایلام احداث گردید. 
این طرح در حوزه صنایع ‏فولادی و تولید 
مقاطع فولادی‎ (HSS) ‎با ظرفیت تولید 
۴۵۰ هزار تن مشــغول بــه فعالیت می 
باشد‎.‎موضوع مشــارکت بانک صنعت و 
معدن، تأمین مالی طرح فولاد گستر آتنا 
از محل منابع صندوق توسعه ملی کشور 
به میزان یک ‏میلیارد و ۷۴۷ میلیون روپیه 
هند و نیز از محل منابــع داخلی بانک به 
مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریــال و ۲۵۰ میلیارد 
ریال از محل منابع بند الف ‏تبصره ۱۸ می 
باشد که برای ۸۵ نفر به صورت مستقیم و 
۱۳۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال 
زایی ایجاد خواهد کرد‎.‎واحد کوشاب غرب 
نیز در سال ۱۳۹۰ در شــهرک صنعتی 
شباب واقع در شهرستان چرداول استان 
ایلام احداث شد.موضوع مشارکت بانک 
صنعت و معدن جهــت تأمین مالی طرح 
شــرکت کوشــاب غرب از محل منابع 
صندوق توســعه ملی کشــور به ‏میزان 
۹ هزار و ۵۶۰ یورو و نیــز از محل منابع 
داخلی بانک به مبلــغ ۴۰ میلیارد ریال 
است که حاصل آن اشتغالزایی برای ۹۰ 

‎.‎نفر به ‏طور مستقیم خواهد بود

بانک ســرمایه به‌منظور کمک 
به پیشگیری ازشــیوع ویروس 
کرونا وکاهش مراجعات حضوری به شعب، 
اقدام بــه راه‌اندازی ‏‏»ســرویس ثبت‌نام و 
بازنشــانی رمزعبور ورود به اینترنت بانک 
وموبایــل بانک« به صــورت غیرحضوری 
نموده اســت‎.‎به گزارش اقتصادسرآمد‎ ‎به 
نقل از اداره روابط عمومــی، این بانک در 
راســتای اقدامات خود بــرای جلوگیری 
از انتشــار ویروس کرونا و حفظ ‏ســامت 
هم‌وطنان، علاوه بر کاهش ســاعات کاری 
واحدها و افزایش سقف انتقال وجه کارت 
)شــتابی و درون بانکــی(، در گامی دیگر 
نســبت به ‏راه‌انــدازی و عملیاتی نمودن 
»ســرویس ثبت‌نام و بازنشــانی رمز عبور 
ورود به‎ ‎اینترنــت بانک‎ ‎و موبایل بانک« در 
صفحه »ورود به‎ ‎اینترنت ‏بانک‎ ‎ســرمایه« 
اقدام نموده اســت‎.‎این گزارش می‌افزاید 
این ســرویس در درگاه اینترنــت بانک با 
لحاظ کلیه ملاحظــات امنیتی راه‌اندازی 
شده و مشــتریان می‌توانند پس از انجام 
‏فرایندهای تعریف‌شده، نسبت به دریافت 
نــام کاربــری و رمز عبــور جدیــد برای 
درگاه‌های اینترنت بانــک و موبایل بانک 
یا تعیین رمــز جدید ‏برای ایــن درگاه‌ها 
اقدام نمایند.‏شایان‌ذکر است با راه‌اندازی 
این سرویس مشتریان ارجمند می‌توانند 
بدون مراجعه به شعب بانک و با فعال‌سازی 
اینترنت بانک خود ‏به‌صورت غیرحضوری، 
نسبت به فعال‌سازی رمز دوم یک‌بارمصرف 
کارت‌های ســرمایه خود در اینترنت بانک 
نیز اقدام نمایند و نیازی به ‏مراجعه به شعب 

در این خصوص نداشته باشند.‏

 اهدای تسهیلات  به اقشار و 
صنوف آسیب‌دیده از کرونا

‏110 استفاده مشتری از 
خدمات بانکداری شرکتی ‏

افتتاح طرح های فولادگستر 
آتناوکوشاب غرب

ارائه خدمات غیرحضوری به 
مشتریان توسط بانک سرمایه

عباس آرگون 


